

Helsingfors
Kansli Expeditionen
i
Kejsertliga Senaten
för
Finland.

Till Postdirektören.

Helsingfors, den 14. Augusti 1860.

Sedan Hans Kejsertliga Majestät i Nader Gennitt godtt tillåta vederbörande posttjenstemän att för det befvär som är förenadt med emottagnin gen af prenumeration a tidningar och periodiska skrifter samt ombesörjande af deras utdelning till prenumeranterne, för hvarje requireradt tidnings exemplar uppbära en särskild afgift utöfver den till kronans förmon utgå ende förändningsprocenten, samt Kej.

serliga Senaten, i anledning häraf den
24. sistviken Juli anbefallt Herr Postdi-
rektören, att inkomma med förslag till
lagde afgiffts fördelande posttjenstemännen
emellan, har Herr Postdirektören uti skrifvel-
se af den 2. i denna månad i sådant af-
sende hemfållt: att den posttjensteman, som
äligger emottaga och till tidningsexpeditionen
infända requisitionerna och prenumerationsmed-
len samt sedan tillhandahålla prenume-
ranterna tidningsexemplaren, singe tillgodor,
beräkna sig ifrågavarande afgift, dock
med skyldighet att deraf till postkonto,
vet å den ort i landet, utom Helsingfors,
der tidningarne utgifvas, öfverstyra tio

procent såsom ersättning för detta postkon-
tors besvär och omkostnader vid tidningar-
nes emottagande från redaktionen och de-
ras afsändning till prenumerationsorterna,
att för alla såväl inländska, som utländska
tidningar, hvilka genom tidningsexpeditio-
nen inregistreras och af desamma direkt
afsändas till de postkontor, der prenume-
rationen skett, skulle till benämnde expedi-
tion insändas liksåledes tio procent af hvad
desse postkontor uti merberörde afgift
uppburit samt att de sålunda till tidnings-
expeditionen inflytande medlen, liksåsom
och afgiften för derstädes emottagne prenu-
merationer, singe, efter Herr Postdirekto-

rens närmare bestämmande, användas till
förbättrande af lönevillkoren för de personer,
 hvilka handlägga de vid expeditionen förefal-
 lande ärenden samt till aflönande af ett nö-
 digt större antal teckningsförterare. Och som Kej-
 sersliga Senaten, vid i dag skedd föredragning
 af ärendet, funnit godt fastställa den af Herr
 Postdirektören i ofvannämnde mätts föreslagna
 fördelningen, att gälla till vidare och intill dess
 derom kan annorlunda förordnas, så får Kan-
 sli Expeditionen, jumlit Kejsersliga Senatens
 beslut, sådant Herr Postdirektören, till känn-
 dom och efterrättelse, härigenom meddela.

W. Furuhjelm

G. H. Sjöstedt

N^o $\frac{23}{404}$ $\frac{18}{240}$. C. G. B. D. 1860.

seidi
@W. Samuelsen